
Numéros gagn
ants

Numéros gagnants

Pour reclamer vos lotsPour reclamer vos lots
Merci d’envoyer un mail avec nom, prénom,

téléphone et numéro gagnant à

www.pontivycommerces.fr

2 cartes GOLD
200€ par mois pendant 1 an

200€ 200€ 
par moispar mois

4 cartes SILVER
100€ par mois pendant 1 an

100€ 100€ 

par moispar mois

8 cartes BRONZE
50€ par mois pendant 1 an

50€ 50€ 

par moispar mois

43819 DEVRED

76156 LA PETITE MAROQUINERIE

7948 BIJOUTERIE MORIN

89982
KING JOUET63571

122945 AGAPE

MAGASIN VERT

74105
72768
89753
123047
59180
89652
109573

2796

LA FABRICK

LA BOUTICK

MAGASIN VERT

AGAPE

INTERMARCHE

MAGASIN VERT

SUPERSTORE

AU VIN DU SOLEIL


